Regd. Office and Works: Plot No. A1 & A2, MIDC Industrial Area, Ghugus 442 505, District Chandrapur (MS), Tel: 07172-285398, 07172-285103

Corporate Office: A2, 2nd Floor Madhu Estate, Pandurang Budhkar Marg, Lower Parel, Mumbai-400013, Tel: +91-22-62918111

www.lloyds.in | CIN: L40300MH1977PLC019594 | investor@lloyds.in

Date: 26th April, 2023

To,
The Corporate Relations Department
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai - 400001

To,

Head- Listing & Compliance
Metropolitan Stock Exchange of India Limited (MSEI)
205 (A), 2<sup>nd</sup> floor, Piramal Agastya Corporate Park,
Kamani Junction, LBS Road, Kurla (West), Mumbai-400070

Sub: Publication of Audited Financial Results (Standalone & Consolidated) for the Quarter

and Financial Year ended 31st March, 2023.

Ref: BSE Scrip Code: 512455

**BSE and MSEI Scrip ID: LLOYDSME** 

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 47(1)(b) and 47(3) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we hereby intimate for the newspaper clippings of the Audited Financial Results (Standalone & Consolidated) for the Quarter and Financial Year ended 31<sup>st</sup> March, 2023, published in newspapers – Business Standard (All Editions), Nagpur Post and Chandrapur Mahasagar on 26<sup>th</sup> April, 2023.

Kindly take note of the same.

Thanking you,
Yours faithfully,
For Lloyds Metals and Energy Limited

Trushali Shah
Company Secretary



#### **Tata Consumer Products Limited**

Registered Office: 1. Bishop Lefrov Road, Kolkata - 700020

CIN - L15491WB1962PLC031425

Email: investor.relations@tataconsumer.com, Website: www.tataconsumer.com

#### Extract of Consolidated Financial Results for the quarter and Year ended March 31, 2023

	Th	ree months end	Year ended			
Particulars	March 31, 2023	December 31, 2022	March 31, 2022	March 31, 2023	March 31, 2022	
	Refer Note 3	Unaudited	Refer Note 3	Audited	Audited	
Total Income from Operations	3618.73	3474.55	3175.41	13783.16	12425.37	
Net Profit for the period (before tax and exceptional items)	456.45	403.75	403.20	1634.11	1508.05	
Net Profit for the period before tax (after exceptional items)	450.08	482.32	384.55	1793.56	1455.99	
Net Profit for the period after tax [after exceptional items and share of profit/(loss) of Associates and Joint Ventures]	289.56	364.43	239.05	1320.14	1015.16	
Total Comprehensive Income for the period [comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	335.55	710.09	266.82	1403.82	1074.40	
Equity share capital (Face value of Re 1 each)	92.90	92.90	92.16	92.90	92.16	
Reserves excluding Revaluation Reserves				16161.95	15027.92	
Earnings per share (not annualised for the quarter) Basic - Rs Diluted - Rs	2.89 2.89	3.79 3.79	2.36 2.36	13.02 13.02	10.15 10.15	

1 Additional information on standalone financial results is as follows:

**Particulars** 

Total Income from operations

Net profit/(loss) for the period

(before tax, exceptional items)

(after exceptional items)

(after exceptional items)

Paid-up share capital:

**Debt Equity Ratio** 

Securities Premium Account

Net profit/(loss) for the period before tax

Net profit/(loss) for the period after tax

Total Comprehensive income for the period

[comprising profit/(loss) for the period (after tax)

and other comprehensive income (after tax)]

- Equity Shares (Face value : Rs. 10 per share)

Reserves, excluding revaluation reserves

Paid up Debt Capital / Outstanding Debt

Earnings Per Share (of Rs. 10/- each)

Capital Redemption Reserve

Debt Service Coverage Ratio

Interest Service Coverage Ratio

Debenture Redemption Reserve

Outstanding Redeemable Preference Shares

(for continuing and discontinued operations)

Rs. in Crores

	Th	ree months end	Year ended		
Particulars	March 31, 2023	December 31, 2022	March 31, 2022	March 31, 2023	March 31, 2022
	Refer Note 3	Unaudited	Refer Note 3	Audited	Audited
Total Income from Operations	2177.85	2153.31	1948.42	8538.82	7932.29
Profit before tax	330.65	319.63	272.63	1267.37	1151.09
Profit after tax	250.46	237.26	206.19	950.07	885.75

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the BSE Limited's website (URL: www.bseindia.com), National Stock Exchange of India Limited's website (URL: www.nseindia.com) and on the Company's website (URL: www.tataconsumer.com).
- Figures of the quarter ended March 31, 2023 and March 31, 2022 are the balancing figures between audited figures in respect of the full financial year and year to date figures up to the third quarter of the relevant financial year.

TATA CAPITAL FINANCIAL SERVICES LIMITED

Registered Office: 11th Floor, Tower A, Peninsula Business Park, Ganpatrao Kadam Marg, Lower Parel, Mumbai - 400013

Corporate Identity Number: U67100MH2010PLC210201

Tel.: 022 6606 9000 • Fax: 022 6656 2699 • Website: www.tatacapital.com

Email: compliance.ncd@tatacapital.com

Extract of Financial Results for the quarter and year ended March 31, 2023

March 31,

Refer note 4)

2.25.793

45,286

45,286

33,678

35,065

1,71,885

8.53.934

4,71,000

9,96,007

65,22,220

6.55

\*1.98

\*1.98

N.A.

N.A

Quarter ended

March 31,

(Refer note 4)

1.66,717

48,069

48,069

37,361

39,348

1,65,987

6.10.287

3,61,903

7,57,132

49,13,362

6.49

\*2.29

\*2.29

30,000

N.A

N.A

Standalone

Year ended

March 31,

(Audited)

6.34.017

1,08,021

1,08,021

81,719

84,444

1,65,987

6.10.287

3,61,903

7,57,132

49,13,362

6.49

5.01

5.01

30,000

N.A

N.A

March 31,

(Audited)

7.93.886

1,85,314

1,85,314

1,38,157

1,39,447

1,71,885

8.53.934

4,71,000

9,96,007

65.22.220

6.55

8.27

8.27

N.A.

N.A.

Place: Mumbai Date : April 25, 2023

Sr. No.

2

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

Sunil D'Souza (Managing Director and CEO)

#### **NELCO LIMITED**

CIN No. L32200MH1940PLC003164

Regd.Office: EL-6, TTC Industrial Area, MIDC, Electronic Zone, Mahape, Navi Mumbai - 400 710 Tel: +91 22 67918728, 67399100 | Fax No.: +91 22 67918787 Website: www.nelco.in | Email ID: services@nelco.ir

						(Rs. In Lakhs)
Sr. No.		3 Months ended 31-Mar-23	Preceding 3 Months ended 31-Dec-22	Corresponding 3 Months ended 31-Mar-22	Year ended 31-Mar-23	Previous Year ended 31-Mar-22
		Audited	Unaudited	Audited	Audited	Audited
1	Total income	8,283	7,495	7,323	31,590	26,481
2	Net profit before tax	765	721	523	2,782	2,315
3	Net profit after tax	566	500	303	1,985	1,608
4	Total comprehensive income for the period					
	[Comprising profit for the period (after tax) and					
	other comprehensive income (after tax)]	573	515	332	1,961	1,578
5	Equity Share Capital	2,282	2,282	2,282	2,282	2,282
6	Other Equity				8,173	6,623
7	Earning Per Share (of Rs 10/- each)					
	-(Basic and Diluted)	2.48	2.19	1.33	8.70	7.05

Extract of Consolidated Audited Financial Results for the quarter and year ended March 31, 2023

Place · Mumbai

(Rs. in lakh)

March 31,

(Audited)

6,34,017

1,08,021

1,08,072

81,773

84,500

1,65,987

6,10,230

3,61,903

7,57,075

49,13,362

6.49

5.02

5.02

30,000

N.A.

N.A.

Consolidated

Year ended

March 31,

(Audited)

7.93.886

1,85,314

1,85,324

1,38,282

1,39,558

1,71,885

8.53.988

4,71,000

9,96,061

65.22.220

6.55

8.27

8.27

N.A.

N.A

Date : April 24, 2023

(A) The Company vide its letter dated September 1, 2017 informed the stock exchanges about the approval of the Board of Directors to (i) the transfer by way of slump sale on a going concern basis, for a lump sum consideration to its wholly owned subsidiary, Nelco Network Products Ltd (NNPL) of the following

- (a) Integrated Security and Surveillance Solution ("ISSS") business and
  (b) Very Small Aperture Terminals (""VSAT"") hardware business and allied services consisting of network management project management, infrastructure services, turnkey solutions for satellite communication systems, and co-location services to customers other than Tatanet Services Limited (TNSL); and
- (ii) the amalgamation of TNSL with the Company, through a composite scheme of Arrangement and Amalgamation (Propose
- (B) The Proposed Scheme was approved by National Company Law Tribunal ('NCLT') on November 2, 2018. The Company receive the approval from Department of Telecommunications (DoT) on June 9, 2021. The Scheme was effective from the appointment date i.e. April 1, 2017. Since, the above reorganisation was between the Company and its two wholly owned subsidiaries, this had no implication on the consolidated financial results of the Group, other than impact on accounting of tax charge, if any, o computation of revised returns.

						(Rs. In Lakhs)
2	Particulars	3 Months ended 31-Mar-23	Preceding 3 Months ended 31-Dec-22	Corresponding 3 Months ended 31-Mar-22	Year ended 31-Mar-23	Previous Year ended 31-Mar-22
		Audited	Unaudited	Audited	Audited	Audited
	Income from continuing operations Profit before tax- continuing and	5,628	5,191	3,921	19,704	14,316
	discontinued operations Profit after tax- continuing and	1,074	822	512	2,935	1,445
	discontinued operations  Total comprehensive income-	771	585	448	2,088	1,109
	continuing and discontinued operations	777	593	466	2,069	1,053

For the financial year ended March 31, 2023, the Board of Directors have recommended a final dividend of Rs. 2.00 (20%) per equity share. The payment is subject to approval of the shareholders at ensuing Annual General Meeting of the Company.

The above is an extract of the detailed format of the Audited Consolidated and Audited Standalone Financial Results for the quarte and year ended 31st March, 2023 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Audited Consolidated and Audited Standalone Financial Results for the quarter and year ended 31st March, 2023 are available on the Stock Exchange websites (www.nseindia.com and www.bseindia.com and on the Company's website (www.nelco.in).

For Nelco Limite P. J. Nath Managing Director & CEC

DIN: - 05118177

#### Pursuant to Regulation 47 read with Regulation 33 of the SEB (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015, Notice is hereby given that a meeting of Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Monday, May 29, 2023 at 1:30 P.M. to consider and

Results (Standalone and Consolidated) for the quarter vear ended March 31, 2023 and to discuss the matter of

approve the Audited Financial

Kilpest India Limited

Regd. Office: 7C, Industrial Area

Govindpura, Bhopal -462023 Phone No.: 0755-2586537.

E-Mail: info@kilpest.com

CIN: 1 24211MP1972PI C001131 NOTICE

recommendation of a dividend if any, for the year ending March, 31, 2023. The said notice may also be

accessed on the company's website at www.kilpest.com Place: Bhopal

Date: 25-04-2023

For Kilpest India Limited **Nikhil Kuber Dubey Director** 

Notice is hereby given to the public that th flat and shares more particularly described

**PUBLIC NOTICE** 

in the schedule hereunder written is beind transferred in name of Mr. Ramest Shankarlal Lohia. All PERSONS having any claim in respect thereof by way of sale exchange, gift, mortgage, charge, trust inheritance, possession, lease, lien o otherwise howsoever are requested to nform the same in writing to the undersigned having office at Shree Sa Arcade, Ground Floor, Mantri Wadi, Malac (W), Mumbai-64, within 14 days from the date hereof failing which, the claim o claims if any, of such person or persons shall be considered to have been waived and/or abandoned and the transfer shall be

SCHEDULE ABOVE REFERRED TO Flat No. C-201 admeasuring 606 square eet at Dharnendra CHSL, DLH Pride Khetan Trust Property, Plot J, S.V. Road Marwari Chawl, Opp. Telephone Exchange, Malad (W), Mumbai - 64, and en fully paid-up shares bearing distinctive serial numbers from 221 to 230, both nclusive of the face value of Rs. 50/ (rupees fifty) each i.e., Rs. 500/- (rupees ive hundred) issued vide share certificate no. 23 dated 12/08/2018 by Dharnendra CHSL situated at DLH Pride, Khetan Trus Property, Plot J, S.V. Road, Marwar Chawl, Opp. Telephone Exchange, Malac

(W) Mumbai - 64 Dated this 26th day of April, 2023 Place: Mumbai

For Argentum Oblinit Amit Patel, Advocate (Proprietor)

### YES // BANK

#### YES BANK LIMITED

Registered Office: Yes Bank House, Western Express Highway, Santacruz (E), Mumbai, 400 055. Branch: 19th Floor, Empire Tower, Reliable Tech Park, Cloud City Campus, Plot No.31, Thane Belapur Road, Airoli

#### POSSESSION NOTICE (U/s. Rule 8 (1) - for immovable property)

The undersigned being the Authorized Officer of YES Bank Ltd. under the provisions of the Securitisation and Reconstruction of Financials Assets and Enforcement of Security Interest Act,2002 and in exercise of powers conferred under Sec.13(12) read with rule 9 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 issued demand notice calling upon the respective borrowers, co-borrowers, mortgagers & guarantors mentioned hereunder to repay the amounts mentioned in the notices U/s.13(2) of the said Act within a period of 60 days.

The borrowers having failed to repay the said amount, notice is hereby given to the borrowers and public ir general that the undersigned has taken possession of the properties described herein below in exercise of powers conferred on me under Sec. 13(4) of the said Act read with Rule 9 of the said Rules. The respective borrowers in particular and public in general are hereby cautioned not to deal with the said

properties and any dealing with this property will be subject to the charge of the YES Bank Ltd. for the respective amount mentioned herein below along with interest thereon at contracted rate

Name of Borrower	Loan A/c. No./	Description of Secured Asset	Notice Amount	Date of Notice U/s.13(2)
Nume of Borrower	Cust. ID	Becomption of Occurrent Asset	(Rs.)	Date of Possession
Dhanashree Ganesh Sakpal (Borrower and Mortgagor), Mr. Ganesh Krishna Sakpal (Co-Borrower and Mortgagor)	AFH0068 00948425	Flat No 105, 1st Floor, C Wing, Sector 3, Jeenam Adhiraj Ascent Chsl, Yashwant Viva Township, Village-achole, Nallasopara E, Palghar-401209.	₹ 35,19,308.46/-	1 <u>8-01-2023</u> 24-04-2023
Haresh Mahendra Nanavati (Borrower and Mortgagor), Mrs. Vandana Haresh Nanavati (Co-Borrower and Mortgagor)	AFH0068 00915075	Flat No 806, 8th Floor, B Wing, Bldg No 02, Deep Classic Tower, Yashwant Smart City Sector-II, Gokhivare, Vasai East, Dist. Palghar, Mahrashtra-401208	₹ 31,87,837.72/-	16-01-2023 24-04-2023
Milan Seeds Corporation India Ltd. Erstwhile know as Milan Seeds Corporation India Pvt Ltd. (Borrower & Mortgagor), Milan Bharatbhai Gathani (Co-Borrower 1 & Mortgagor), Bharatkumar Bhogilal Gathani (Co-Borrower 2 & Mortgagor)	17346080	Property: I All that piece and parcel situated at Industrial Shed Constructed on Land Measuring 1000 sq.mt. of plot no. 1872-1883 of Junagadh II Industrial Estate of GIDC situated at revenue Survey No.3 of village Dolatpara of Junagadh City owned by M/S Milan Seeds Corporation India Pvt. Ltd.,	₹ 5,28,60,949.48/-	18-01-2023 21-04-2023

present and future, buildings, structures, erections and/or constructions thereon and developments thereafter ar all plant and machinery attached to the earth or permanently fastened to anything attached to the earth, both prese and future. **Bounded By:** East:-Plot No.1873 & 1882, West:-Road, North:-Road, South:-Plot No.1871 & 1884 Property:-II: All that piece and parcel situated at Residential Flat No. A-17 on 3rd Floor, A wing of Sonal apartme of Giriraj Society Plot No.A-9 and B-9, at Survey No. 105 and 202/1, Giriaj Main Road, Junagadh Taluka ar District, Gujarat-362001 owned by Bharatkumar Bhogilal Gathani together with the right, liberties and approved attached thereto, present and future, buildings, structures, erections and/or constructions thereon ar developments thereafter and all plant and machinery attached to the earth or permanently fastened to anythi attached to the earth, both present and future. Bounded By: East:- open space & flat No. A-15, West:- Roar North:- Flat No. A-14, South:- Road

Property:-III: All that piece and parcel situated at Commercial office bearing no.B-803, on 8th Floor of Tower B Commerical Building named Imperial Hights construct on NA land of Final Plot No.43 of T.P. Scheme No.3, lyir and situated at Revenue Survey no.34, Paiki having City Survey No.2043/1 of City Survey Ward No. Nana Mava o Taluka & District Rajkot owned by Mr. Milan Bharatbhai Gathani and Mr. Bharatkumar Bhogilal Gahtani togeth with the right, liberties and approvals attached thereto, present and future, buildings, structures, erections and/ constructions thereon and developments thereafter and all plant and machinery attached to the earth of permanently fastened to anything attached to the earth, both present and future. **Bounded By**: East:- Op-Margin Space, West:- Entry Door and Office No. B-804, North:- office No. 802, South:- Margin Then Tower C

As contemplated U/s,13(8) of the Act, in case our dues together with all costs, charges and expenses incurred by us are tendered at any time before the date fixed for sale or transfer, the secured asset shall not be sold of ransferred by us, and no further step shall be taken by us for transfer or sale of that secured asset

Date: 26.04.2023 Authorized Office

S. E. RAILWAY - TENDER

-Tenders are invited by Sr. Divisiona Electrical Engineer/TRD/Chakradharpu for & on behalf of the President of India fo the following works. The Manual offers are not allowed against this tender and an uch manual offer received shall be ignored SI, No. & Tender Notice No.: Name o the work: Tender Value: EMD : (1) CKP D-828-BSPX-JRLI, dated : 24.04.2023 Provision of PTFE type neutral section i oetween Banspani-Jaroli Section of Chak adharpur Division; ₹ 1,12,20,490,44 2,06,100/-. (2) CKP-D-600-BNO335 dated: 24.04.2023: OHE works in connec ion with regirdering, launching and elaulching of 7 number (30.5 m span steel girders for bridge No. 335 in LIP line & 7 number (30.5 m span) steel girders ir ON line in between Kunki-Manikui statioi of Chakradharpur Division: ₹ 46.25.261.13 92,500/-. (3) CKP-D-601-BR-25, dated 24.04.2023; OHE works in connection wit egirdering, launching and delaunching o 10 number (24.4 m span) steel girders fo oridge No. 25 UP between Tatanagar Adityapur station in Chakradharpu Division: ₹ 30.16.890.60; ₹ 60.300/-Completion period: 12 month for sl. no and 09 month for sl. no. 2 & 3. Date and time of closing of tender: 15.00 hrs. o 25.05.2023 for each. Date and time of ppening of tender: 15.30 hrs. of 25.05 2023 for each. Place of opening of e tender : Sr. DEE/TRD/S.E. Railway for ach. E-tender can be viewed at website http://www.ireps.gov.in The tenderer oidders must have Class-III Digital Signa ure Certificate & must be registered o IREPS Portal. Only registered tenderer oidders can participate on e-Tendering.

#### (\* Not annualised)

- Basic

Diluted

#### Notes: -

- 1 The above is an extract of the detailed format of quarterly / annual financial results filed with the Stock Exchange under Regulation 52 of the Securities and Exchange Board of India ("SEBI") (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of quarterly / annual financial results are available on the website of BSE Limited (www.bseindia.com). National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com) and website of the Company (https://www.tatacapital.com/tcfsl/investor-relations/financials.html).
- 2 For the other items referred in Regulation 52(4) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the pertinent disclosures have been made to the stock exchanges and can be accessed on the website of BSE Limited (www.bseindia.com), National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com) and website of the Company (https://www.tatacapital.com/tcfsl/investor-relations/financials.html).
- 3 The Company prepares the Consolidated Financial Results on an Annual basis.
- 4 The figures of the last quarter in each of the financial years are the balancing figures between audited figures in respect of the full financial year and the published year to date figures upto the end of the third quarter of the respective financial year.

For Tata Capital Financial Services Limited Sd/-

Sarosh Amaria

**Managing Director** DIN No.: 08733676

#### LLOYDS METALS

together with the right, liberties and approvals attached thereto

#### LLOYDS METALS AND ENERGY LIMITED

Regd. Office: Plot No A 1-2, MIDC Area, Ghugus, Dist. Chandrapur, Maharashtra - 442505 Tel. 07172 285103/398 Corporate Office: A2, 2nd Floor Madhu Estate, Pandurang Budhkar Marg, Lower Parel, Mumbai-400013 | Tel.No. 022-6291 8111. CIN: L40300MH1977PLC019594 | Website: www.lloyds.in | Email ID: investor@lloyds.ir EXTRACT OF STATEMENT OF STANDALONE AND CONSOLIDATED AUDITED RESULTS FOR THE YEAR ENDED

31ST MARCH, 2023 (₹ In Crores except per share data

		Standalone					Consolidated					
_		0	Quarter Ende	d	Year Ended		Quarter Ended			Year E	inded	
S. No.	Particulars	31st March, 2023	31st December, 2022	31st March, 2022	31st March, 2023	31st March, 2022	31st March, 2023	31st December, 2022	31st March, 2022	31st March, 2023	31st March, 2022	
		(Audited)	(Unaudited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)	(Unaudited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)	
1	Total Income from Operations	895.71	1,029.40	343.61	3,466.77	727.25	895.71	1029.40	343.61	3466.77	727.25	
2	Net Profit / (Loss) for the period (Before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	159.90	230.03	113.86	796.72	139.16	159.90	230.03	113.86	796.72	139.16	
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	159.90	230.03	113.86	(397.68)	87.80	159.90	230.03	113.86	(397.68)	87.80	
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	269.04	230.03	123.37	(288.54)	97.30	269.04	230.03	123.37	(288.54)	97.30	
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	270.56	230.22	123.70	(286.47)	98.03	270.56	230.22	123.73	(286.48)	98.10	
6	Equity Share Capital (Face Value Re 1/- per share)	50.48	44.65	37.04	50.48	37.04	50.48	44.65	37.04	50.48	37.04	
7	Other Equity as shown in the Audited Balance Sheet	1,478.42	362.10	-	1,478.42	444.53	1478.47	362.10		1478.47	444.61	
8	Basic Earnings Per Share (not annualised) (in Rs.)	5.91	5.19	3.62	(6.53)	2.85	5.91	5.19	3.62	(6.53)	2.86	
9	Diluted Earnings Per Share (not annualised) (in Rs.)	5.59	4.95	3.51	(4.74)	2.78	5.59	4.95	3.52	(4.74)	2.78	

- The above is an extract of the detailed format of Audited Standalone and Consolidated Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SFR (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as modified by circular No. ICR/CFD/FAC/62/2016. The full format of the Audited Financial Results and available on the website of the Stock Exchange at www.bseindia.com & www.msei.in and also on Company's website at www.lloyds.in
- The above Financial Results were reviewed and recommended by the Audit Committee and have been approved and taken on record by the Board of Directors at its meeting held on 25th April, 2023

For Lloyds Metals and Energy Limite Previous period figures have been re-grouped / re-classified whereever necessary Babulal Agarwa

DIN: 00029389

Date: April 25, 2023

Place: Mumbai

Date: 25th April, 2023

## वीज पडून कंपनीच्या मजुराचा मृत्यू

भद्रावती,दि. २५: तालुक्यातील माजरी पाटाला गावा जवळील ओसी टू नागलोन ओपेन कास्ट माइंस परिसरात मंगळवारी (दि.२५ एप्रिल ला) दुपारी २-३० सुमारास झालेल्या पाऊस वारा तूफान आणि विजांच्या गडगडाट सुरू होता यावेळी वीज अंगावर पडून एका कंपनी मजुराचे निधन झाले. सदर मजूराचे नाव बाबू धन यादव (३८) आहे. मृतक) के.जी.सिंग कंपनीतील कामगार होता. काम करत अंगावर वीज पडल्याने पूर्णपणे भाजला गेला. सदर व्यक्ती भोजपुर बिहार ील असून माजरी पोलीस ठाण्याचे ठाणेदार अजितसिंग देवरे यांनी के जे सिंग कंपनी च्या माध्यमातून मृतकाच्या घरी कळविले आहे. मृतकांचे शव विच्छेदन करीत

## पंडीत दिनदयाळ उपाध्याय ऑनलाईन रोजगार मेळावा

चंद्रपूर,दि. २५: जिल्हा कौशल्य विकास, रोजगार व उद्योजकता मार्गदर्शन केंद्र, चंद्रपूर कार्यालयाच्या वतीने दि. २७ व ३० एप्रिल २०२३ रोजी पंडित दिनदयाळ उपाध्याय ऑनलाईन रोजगार मेळाव्याचे आयोजन करण्यात आले आहे इच्छुक उमेदवारांनी कौशल्य विकास, रोजगार व उद्योजकता विभागाच्या वेबपोर्टलव

# सर्वाधीक प्रदुषीत क्षेत्रात आणखी प्रदुषणकारी डेरिटनो उद्योगाला स्थानिकांचा विरोध

## डेस्टिनो मिनरल्स अँड मेटल प्रा. लिमिटेडच्या फेरो अलाय प्लांटला गावकऱ्यांचा विरोध

चंद्रपूर,दि. २५ : मंगळवारी जनसुनावणीदरम्यान गंभीर प्रदूषित चंद्रपूर एमआयडीसीमधील डेस्टिनो मिनरल्स अँड मेटल प्रायव्हेट लिमिटेड गावांनी एकमताने विरोध केला. आजूबाजूच्या गावातील लोकप्रतिनिधींनी महत्वाच्या जनसुनावणीकडे डोळेझाक किले. बहुतेक ग्रामपंचायतींना सुनावणीची माहिती दिली नसल्याचा आरोप केला आणि ती पुढे ढकलण्याची मागणी केली.

हेक्टर भुखंडामध्ये १२,००० मेट्कि टन प्रतिवर्ष क्षमतेचा 1x5 सबमर्ज्ड आर्च त्यापैकी बहुतेकांनी ऐन

सुनावणीची माहिती मिळाल्याचा दावा

घडवून आणला. सचिनचे बॅनर

करत , केक कापून सचिनच्या

आगळ्या

सोहळ्याची संपूर्ण मुल परिसरात चर्चा

असून आनंदी वातावरण निर्माण झाले

आहे , क्रिकेटपट् छोट् मोहर्ले यांच्या

समवेत संदीप मोहबे, प्रवीण मोहूर्ले,

प्रशांत केदार, सचिन बल्लावार,

उद्योगाच्या प्रभाव क्षेत्राखालील सर्व नगरपालिका आणि ग्रामपंचायतींना एक महिना आधी नोटीस पाठवणे आणि त्यांच्या छाननीसाठी पर्यावरण प्रभाव मूल्यांकन (EIA) अहवाल देणे आवश्यक आहे. चिचाळा आणि पडोली या दोन ग्रामपंचायतींना सुनावणीच्या एक दिवस आधी नोटिसा मिळाल्या असताना, उर्वरित अर्धा डझन ग्रामपंचायती आणि चंद्रपूर महानगरपालिकेच्या प्रभावक्षेत्रात येणाऱ्या ग्रामपंचायतींना अजिबात माहिती देण्यात आली नाही,' असे आरोप कोसारा-खुटाळा ग्रा.पं.चे उपसरपंच रोशन रामटेके यांनी आरोप केला. कोसारा ग्रामपंचायतीच्या सरपंच कृतिका नरुळे यांनी एमआयडीसीमध्ये अस्तित्वात असलेल्या उद्योगांमुळे त्यांच्या गावात

मुद्दा उपस्थित केला आणि दावा केला की आणखी एक फेरो-अलॉय प्लांट त्यांच्या किलोमीटरहून कमी अंतरावर आहे गावकऱ्यांच्या आरोग्याच्या किंमतीवर आम्ही उद्योग येऊ देणार नाही, 'ती प्रतिनिधींनी देखील आपला विरोध व्यक्त केला आणि जोपर्यंत सर्व GP आणि त्यांना विश्वासात घेतले जात नाही तोपर्यंत सुनावणी पुढे ढकलण्याची आणि पुन्हा शेड्यूल करण्याची मागणी केली. सुमारे ५ लाख लोकसंख्या असलेले

दावा संजीवनी पर्यावरण व सामाजिक संस्थेचे अध्यक्ष राजेश बेले यांनी केला एमपीसीबीने जनसुनावणीबाबत चंद्रपूर महापालिकेला माहिती न दिल्याने शहरातील संपूर्ण जनतेचे आरोग्य धोक्यात आले आहे.

'अर्धा डझन ग्रा.पं. आणि चंद्रपूर अधिकाऱ्यांच्या गुप्त हेतुंबाबत अंधारात ठेवले आहे,' असा आरोप त्यांनी केला. असलेली पत्रे सादर केली. एसडीओ खेडकर यांनी नियमांचे पालन न केल्यास सुनावणी पुढे ढकलून पुन्हा वेळापत्रक काढण्यात येईल, असा दावा

# घुग्घुस शहरातील मूत्रूरुकापू समाजातर्फे पारिवारीक स्नेहमिलन

**युग्युस,दि. २५ :** घुग्घुस येथे दि.२३ एप्रिल २०२३ रोजी मूत्रूरुकापू समाज बहुउद्देशीय संस्थेच्या वतीने आयोजित 'पारीवारीक स्नेहमिलन-२०२३' या कार्यकर्माचे अध्यक्ष तसेच भाजप जिल्हाध्यक्ष देवराव भोंगळे समाजबांधवांच्या आनंदात सहभागी झाले.

याठिकाणी मुन्नूरूकापू समाजातील गुणवंत विद्यार्थी तसेच वरीष्ठ मान्यवरांचा सत्कार करण्यात आले. याप्रसंगी मूत्रूरुकापू समाजबांधवांना संबोधित करताना समाजाच्या उन्नतीसाठी भारतीय जनता पार्टी आपल्या कायम सोबत आहे, असा विश्वास दिले.मूत्रूरुकापू समाजाचे प्रदेश उपाध्यक्ष शंकर सिद्दम यांनी देवराव भोंगळे यांचा मार्गदर्शनाचे आभार मानले.तसेच घुग्घुस शहरातील तेलुगु व सर्व समाजाला घुग्घुस वरुन बस सेवा करीमनगर ये-जा करिता निवेदनातून पालकमंत्री सुधीर मुनगंटीवार यांना मागणी करुन ना.सुधीर मुनगंटीवार यांच्या नेतृत्वात देवराव भोंगळे यांच्याकडे सोपविले.

घुग्घुस शहर औद्योगिक शहर असुन येथे पुष्कळ समाजातील नागरीक असुन बरेच करीमनगरचे नागरीक आहे,घुग्घुस ते करीमनगर बस सेवा सकाळी व सायंकाळी ७ ते ८च्या दरम्यान मूत्रूरुकापू समाज बहुउद्देशीय सामाजिक संस्थानी केली.तसेच मूत्रूरुकापू समाजातील काही विद्यार्थी एम.बी.बी.एस.पास व पदवीधर विद्यार्थीचे सत्कार करण्यात आला प्रमुख पाहुणे समाजाचे चंद्रपूर



जिल्हाध्यक्ष संजय मिसलवार, शहर अध्यक्ष रवि पुरोड्डीक आवर्जून उपस्थित होते.

यावेळी भाजयुमोचे प्रदेश उपाध्यक्ष विवेक बोढे, मार्ज उपसरपंच संजय तिवारी, माजी ग्रा.पं. सदस्य साजन गोहने,समाजाचे शहर अध्यक्ष गोपाळ तोटा,सचिव कंदुनुरी तिरुपती, सल्लागार तिरुपती, चंदु बलीशेट्टी माजी अध्यक्ष मोगली लक्काकुला, व्यंकटेश तोटा, मार्ज सचिव लक्ष्मण कोप्पुला, श्रीनिवास बहादूर, श्रीकांत, राम् रतन, रापेल्ली ओदल, पोगला रामलु, रंगय्या पुरेली, राजम पुरेली, तिरुपती पुरेल्ली,दिपक मिसाला,रवी मिसाला,शंकर तोटा या कार्यक्रमात समाजाचे सर्व पदाधिकारी व मोठ्या संख्येने समाजबांधव व परिसरातील

## क्रिकेटचा देव सचिन तेंडुलकरचा चाहत्यांकडून वाढदिवस साजरा



अशाच एक प्रसंग मुल शहरातील कर्मवीर महाविद्यालयावरील ग्राउंड वर घडला, सचिन तेंडुलकरची कारकीर्द संपून एक दशक होत आले पण त्याचे

छोटू मोहूरले यांनी पुढाकार घेत बिलवणे, ललित लांजेवार व अनेक

कर्तृत्ववान् नेतृत्व हरपल्याने पक्षाची मोठी हानी - माजी मंत्री वडेट्टीवार

चंद्रपूर,दि. २५ : क्रांतीभूमी १९९०-९५ रणसंग्रामात काँग्रेस पक्षाच्या वतीने सर्वसामान्य नागरिकां पैकी एक असे निष्ठावंत कार्यकर्ते बाबुराव वाघमारे यांना उमेदवारी देऊन आमदार केले. पक्षाने निधनाने ग्रामीण जनतेशी नाळ जुळलेले कर्तुत्वान नेतृत्व हरपल्याची खंत व्यक्त करीत पक्षाची मोठी हानी झाल्याची शोकसंवेदना राज्याचे माजी कॅबिनेट मंत्री काँग्रेस नेते आमदार विजय वडेट्टीवार यांनी व्यक्त केल्या.ते माजी आमदार बाबुराव वाघमारे यांच्या अंतविधी प्रसंगी शोकसभेत

गेल्या अनेक वर्षांपासून दीर्घ आजाराशी सामना करतांना काल रात्रौ आमदार बाबुराव वाघमारे यांची

सकाळ पासून माजी आमदार बाबुराव वाघमारे यांचे पार्थिवाचे अंत्यदर्शन वर्ग यांच्या रांगा लागल्या.तर दुपारी २.०० वाजताच्या सुमारास मोहाडी (नलें.) येथील मोक्षधाम येथे अंत्यविधी करिता हजारोंच्या संख्येने नागरिक उपस्थित होते. माजी आमदार बाबुराव वाघमारे यांना श्रध्दांजली अर्पण करीत शोक संवेदना व्यक्त करतांना माजी मंत्री वडेट्टीवार म्हणाले राजकारणातील ग्रामीण भागातील नागरिकांना अनेक वर्षांपासून भेडसावणाऱ्या समस्यांना घेऊन शासनदरबारी मांडणाऱ्या माजी कार्यकुशलता व धडपड ही

छोटे पूल, रस्ते व अन्य विकासकामांना प्राधान्य क्रमाने महत्त्व देऊन ते मंजूर करण्यात अहोरात्र त्यांनी मेहनत घेतली. त्यांचे कार्य हे आजही व उद्याही अजराम राहतील.अशी शोकसंवेदणा माजी मंत्री आ. वडेट्टीवार यांनी व्यक्त केली.तर मार्ज खासदार नरेश पुगलिया यांनी माजी आमदार बाबुराव वाघमारे यांच्या जनसमुदायाला देत सहवासातील माजी आमदार बाबुराव वाघमारे यांच्या प्रति आपल्या शोक संवेदना प्रकट केल्या यानंतर माजी आमदार डॉ. रमेश गजबे काँग्रेसचे ज्येष्ठ बाबुरावजी गेडाम, रघुनाथ शेंडे, काँग्रेसचे माजी जिल्हाध्यक्ष

**चंद्रपूर,दि. २५ :** प्रेयसीवर सोमवारी दुपारी तणावामध्ये असताना पेट्रोल टाकून प्रियकराने गळफास बंडू निमगडे यांने एका मध्ये पेट्रोल लावून आत्महत्या केल्याची घटना आणून प्रेमसंबध असलेल्या शबाना सोमवारी दुपारी मूल मध्ये घडली. या नामक प्रेयसीच्या घरी जावून तिच्या घटनेने मूल मध्ये खळबळ उडाली अंगावर पेट्रोल टाकले. व तिला आहे. गळफास लावून आत्महत्या करणाऱ्या मृतकाचे नाव बंडू उर्फ रामचंद्र निमगडे (४५) रा.मूल वार्ड क्रं. यांने वार्ड क्र. ११ मधील राहत्या घरी ११ असे आहे. घरा शेजारी राहणाऱ्या केली. ही घटना दुपारी तीन वाजताच्या मुलीशी मृतकाचे ब- याच वर्षापासून दरम्यान घडल्या. पेट्रोल टाकून जखमी प्रेमसंबध होते. याच कारणामुळे झालेल्या शबाना नामक महिलेला मूल मृतकाच्या घरी नवरा बायको मध्ये नेहमी मध्ये प्राथमिक उपचार करून चंद्रपूर येथे वाद भांडणे व्हायची. दोघांनाही एक एक मुलगा असून त्यांच्या प्रेमसंबधाची आहे.

प्रेयसीवर पेट्रोल टाकून इसमाची आत्महत्या

गठवावे. पेंशन अदालत मध्ये सेवानिवत्त व मतव कर्मचारी यांची वरीयता, बदली, पदोन्नति इत्यानि पाठवायची अंतिम तिथी २०/०५/२०२३.

# नागभीड येथे नियमबाह्य वाहतुकीमुळे अपघातात वाढ

**नागभीड,दि. २५ :** नागभीड येथे नियमाला बगल देत अनेक वाहने भरधाव वेगाने चालवीत असल्याने नियंत्रण सुटून अपघात घडल्याचे दिसून येत आहे

नागभीड येथील बस स्थानाकात बसेस थांबण्यासाठी पुरेशी जागा नाही त्यातच बस स्थानकात प्रवाशी निवारा नसल्याने अनेक प्रवाशी टपरी व झाडांच्या सावलीत उभे राहून बसेस ची वाट पाहतात मात्र या ठिकाणी निवारा मिळण्यासाठी कोणतेही प्रयत्न होताना दिसत नाही. याउलट ऊन वारा पाऊस यांचा सामना



असल्याचे चित्र दिसून अनेक ट्रॅक्टर हे

विना क्रमांकाने सुरु बिनधास्त शृंखला |असल्याचे

प्रवाशांना करावा लागतो. नागभीड तालुकाभर दिसत असून पोलीस येथे नियम बाह्य वाहतुक होत विभागाने लक्ष देण्याची गरज आहे. असल्याने दुचाकी वाहने अपघात अन्यथा अपघात ग्रस्त वाहणासाठी ्रयस्त होताना दिसत आहे तर काही पोलीस स्टेशन येथे जागा उरली वाहनावर नंबर नसल्याने अपघात) नसल्याचे दिसुन येत आहे.

# वादळी वाऱ्यासह आलेल्या पावसामुळे घरांचे नुकसान

सावली,दि. २५ : सावली शहरासह तालुक्यात मेघगर्जने सह आलेल्या अवकाळी पावसामुळे घरांचे मोठे नुकसान झाले आहे. सलग दोन दिवस

पावसाने झोड़पुन टाकल्याने सर्वत्र जनु पावसाच्या नक्षत्राचा भास निर्माण होत पत्र्याचे छत उडालेले होते.या मध्ये शिंदे होता. वारा आणि मेघ गर्जनेसह पावसाने हजेरी लावल्याने घरांचे मोठे नुकसान यांच्या घराचे नुकसान झाले. वादळी वारा व पाऊसाने रब्बी आहे.व्याहाड, कवठी,पारडी,मुंडाळा पिकासह घरांचे सुध्दा मोठे नुकसान परिसरात अवकाळी पाउस, वादळ वा-झालेले दिसत आहे. सावली येथील वृत्तपत्र झाले,पिक भरून हातात येण्याच्या वेळेस विक्रेते शरद केशवराव शिंदे यांच्या राहत्या घरातील टिनाचे छत बुधवारी(१९)ला असताना अवकाळी पाऊसाने बळीराजा हवालदिल झालेला आहे. झालेल्या वादळी वारा व पाऊसाने

# कार्यालय नगर परिषद वरोरा जि.चंद्रपुर

पाणी पुरवठा विभाग --०० निविदा सुचना००--

ई-मेल:-mcwarora@gmail.com

ऑफिस: 282009,282716,282717

मुख्याधिकारी नगर परिषद वरोरा, पाणी पुरवठा विभागातील खालील कामे करणे करिता योग्य त्या वर्गातील

ाकडन कमीत कमी दराची निविदा दिनांक ३/०५/२०२३ ला दपारी ०३.०० वाजेपर्यंत मागविण्यात कोरी निविदा अ.क्र. कामाचे तपशील अनामत कामाचा प्रपत्र किंमत रक्कम कालाावधी त्ळाणा नदीवर तात्परता (अस्थाई स्वरूपाचा ) रेतीचा रू.१,०००/-

१) उपरोक्त कामे करू इच्छीणाऱ्या निविदाधारकांनी वर दर्शविल्याप्रमाणे विहित मुदतीत अनामत रक्कम न.प. फंडात जमा करून आपली निविदा दिनांक ३/०५/२०२३ ला दुपारी ०३.०० वाजेपावेतो न.प. कार्यालयातील टेंडर पेटीत जमा करावी उशिरा प्राप्त होणारी निविदा स्वीकृत केली जाणार नाही. २) नोंदणी प्रमाणपत्र असणे बंधनकारक राहील. ३) कोरी निविदा फॉर्म कार्यालयीन वेळेत रुपये १,०००/- प्रती निविदा फॉर्म याप्रमाणे रक्कम न.प. कार्यालयामध्ये निविदा फॉर्म शुल्क जमा करुन दिनांक २६/०४/२०२३ ते दिनांक ०२/०५/२०२३ पावेतो कार्यालयीन वेळेत दुपारी ०३.०० पावेतो प्राप्त होवू शकेल.४) कोणतेही कारण न देता एक किंवा सर्व निविदा मंजूर अथवा नामंजूर करण्याचा अधिकार मुख्याधिकारी न.प. वरोरा यांनी राखून ठेवलेला आहे. ५) निविदा टाकण्यापूर्वी निविदाधारकास कामाच्या साईटची कार्यालयामार्फत प्रत्यक्ष पहाणी करून घेता येईल. ६) कामे पूर्ण झाल्यानंतर काम समाधानकारक वाटलयास कामाचे बिल

देय करण्यात येईल. ७) अनामत रक्कम रोख स्वरूपात जमा करावी लागेल.८) कामाचे स्वरूप व निविदेतील अटी व शर्ती निविदा फॉर्म मध्ये पहावयास मिळेल. ९) इतर आवश्यक माहिती न. प. चे संबंधित कार्यालयात पहावयास मिळेल.

नगर परिषद वरोरा

## मुल तालुका आर्य वैश्य महासंघाच्या वतीने निषेध, अमानुष मारहाण प्रकरण

# चामोर्शी पोलिस निरीक्षकांवर कारवाईसाठी मूल येथील तहसिलदारांना दिले निवेदन

तालुका प्रतिनिधी

मुल,दि. २५: गडचिरोली जिल्ह्यातील चामोर्शी गलुक्याचे राजकीय व सामाजीक नेते अतुल गण्यारपवार यांना केलेल्या अमानुष मारहाणीचा निषेध करीत, त्यांना मारहाण करणारे पोलिस निरीक्षक राजेश खांडवे यांचेवर कायदेशीर कारवाई करावी अशी मागणी मूल तालुका आर्य वैश्य महासंघाचे वतीने करण्यात आली. मूलचे तहसिलदार डॉ. रविंद्र होळी यांचे मार्फतीने शासनाला समाजाचे वतीने निवेदन देण्यात आले.

दिनांक २० एप्रिलला चामोर्शी कृषी उत्पन्न बाजार समितीचे माजी सभापती अतुल गण्यारपवार यांना चामोर्शी पोलीस स्टेशनचे पोलीस निरीक्षक राजेश खांडवे यांनी पहाटे ५ वाजता फोन करून पोलीस ठाण्यात येण्यास सांगीतले. त्यांच्यावर कोणताही गुन्हा नसतांना त्यांना अमानुष मारहाण केली. ही बाब अत्यंत अन्यायकारक आहे व घटनेच्या विरोधात असून मानवी मुल्याची पायमल्ली



यांचेवर उचित कार्यवाही करून झालेल्या

प्रकाराविषयी त्यांना तात्काळ बडतर्फ करण्यात यावे. तसेच

घटनेला पाच दिवस पूर्ण झाले असून चामोर्शी पोलीस

निरीक्षक राजेश खांडवे यांचेवर कुठल्याही प्रकारची रितसर

कार्यवाही करण्यात आलेली नाही याच निषेध यावेळी आर्य वैश्य समाजबांधवानी

याप्रकरणी पोलीस निरीक्षक राजेश खांडवे यांच्या कृतीचे समर्थन करता येत नाही व त्यामुळे पोलीस विभागाचे सामान्य माणसाला संरक्षण नसुन दहशत निर्माण होऊ शकते, याकडे निवेदनातून शासनाचे लक्ष वेधण्यात आले आहे.

निवेदन देतांना अजय गोगुलवार गणेश पडगेलवार, विजय सिध्दावार

निलेश रॉय, सुनिल गोगीरवार, विवेक तुंडूरवार, संजय चिटमलवार, संजय चिंतावार, अनिल तुंडूरवार, सुनिल तोटावार, जितेंद्र रायकंटीवार, राजु मार्तीवार, गजानन कोलप्याकवार, धनजंय चिंतावार आदी मान्यवर उपस्थित

#### **LLOYDS METALS**

लॉयङ्स मेटल आणि एनर्जी लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालयः प्लॉट क्रमांक अ १-२, एमआयडीसी क्षेत्र, घुग्गुस, जि. चंद्रपूर, महाराष्ट्र-४४२५०५. दूरध्वनी. ०७१७२ २८५१०३/३९८ कॉर्पोरेट ऑफिस: अ२, दुसरा मजला मधु इस्टेट, पांडुरंग बुधकर मार्ग, लोअर परेल, मुंबई-४०००१३. दूरध्वनी. ०२२-६२९१ ८१९१ CIN: L40300MH1977PLC019594 | Website: www.lloyds.in | Email ID: investor@lloyds.in संपलेल्या वर्षासाठी स्टॅंडअलोन आणि एकत्रित लेखापरीक्षित परिणामांच्या विधानाचा उतारा

				39	माच २०२३			प्रांत शंअर डटा वंगळता करांड मध्य रु					
	अ.			स्यतंत्र					एकत्रित				
	ज. क		ति	तिमाही संपली			वर्ष संपले		तिमाही संपली			तिमाही संपली	
ग	я,	विशेष	31st March, 2023	31st December, 2022	31st March, 2022	31st March, 2023	31st March, 2022	31st March, 2023	31st December, 2022	31st March, 2022	31st March, 2023	31st March, 2022	
गी			(Audited)	(Unaudited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)	(Unaudited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)	
	1	ऑपरेशन्समधून एकूण उत्पन्न	895.71	1,029.40	343.61	3,466.77	727.25	895.71	1029.40	343.61	3466.77	727.25	
	2	या कालावधीसाठी निव्वळ नफा/ (तोटा). (कर											
रा∣		करण्यापूर्वी, अपवादात्मक आणि/किंवा असाधारण वस्तू)		230.03	113.86	796.72	139.16	159.90	230.03	113.86	796.72	139.16	
``	3	करपूर्वीच्या कालावधीसाठी नेल नफा (तोटा) (अपवादात्मक											
त∣	_	आणि/किंवा असाधारण आयटम नंतर)	159.90	230.03	113.86	(397.68)	87.80	159.90	230.03	113.86	(397.68)	87.80	
य	4	करानंतरच्या कालावधीसाठी निव्वळ प्रोफाइल /											
٦	_	(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा असाधारण वस्तूनंतर)	269.04	230.03	123.37	(288.54)	97.30	269.04	230.03	123.37	(288.54)	97.30	
ग	5	कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न या कालावधीसाठी नफा/ (तोटा) (करानंतर) आणि इतर											
वे	ı	सर्वसमावेशक उत्पन्न (बदल कर)	270.56	230.22	123.70	(286.47)	98.03	270.56	230.22	123.73	(286.48)	98.10	
1	6	इक्रिटी शेअर कॅपिटल (प्रति शेअर १/- दर्शनी मूल्य)	50.48	44.65	37.04	50.48	37.04	50.48	44.65	37.04	50.48	37.04	
	7	ऑडिटेड बॅलन्स शीटमध्ये दाखवल्याप्रमाणे इतर इक्विटी	1,478.42	362.10		1,478.42	444.53	1478.47	362.10		1478.47	444.61	
τ,	8	प्रति शेअर कमाई (वार्षिक नाही) (रु. मध्ये)	5.91	5.19	3.62	(6.53)	2.85	5.91	5.19	3.62	(6.53)	2.86	
`'	9	मूळ कानातले प्रति शेअर (वार्षिक नाही) (रु. मध्ये)	5.59	4.95	3.51	(4.74)	2.78	5.59	4.95	3.52	(4.74)	2.78	
[,	ਰੀਧ-												

9 उपरोक्त परिपत्रक क्रमांक CIR/CFD/FAC/62/ 2016 द्वारे सुधारित SEBI च्या नियमन ३३ (सूचीबद्ध दायित्वे आणि प्रकटीकरण आवश्यकता) नियम, २०१५ अंतर्गत स्टॉक एक्स्चेंजकडे दाखल केलेल्या लेखापरीक्षित स्वतंत्र आणि एकत्रित आर्थिक परिणामांच्या तपशीलवार स्वरूपाचा उतारा आहे. लेखापरीक्षित आर्थिक निकालांची संपूर्ण औपचारिकता स्टॉक एक्सचेंजच्या www.bseindia.com आणि www.msel आणि कंपनीच्या www.lloyds वेबसाइटवर उपलब्ध आहे. २ वरील आर्थिक परिणामांचे पुनरावलोकन ऑडर कमिटीने केले आणि शिफारस केली आणि २५ एप्रिल २०२३ रोजी

झालेल्या बैठकीत संचालक मंडकाने मंजूर केले आणि रेकॉर्डवर घेतले. ३ मागील कालावधीतील आकडे आवश्यक तेथे पुन्हा गटबद्ध केले गेले आहेत

बाबूलाल अग्रवाल व्यवस्थापकीय संचालक